



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS**  
Baldersgade 14, 2200 København N

CVR-nr. 34 20 70 89

**Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 385e3dPZHRQ252587334

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

**Luise Gomard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Baldersgade 14 ApS Baldersgade 14 2200 København N
	CVR-nr.: 34 20 70 89
	Stiftet: 28. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Luise Gomard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	L-vevabi Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod -951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2022 - 31/12 2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.543</b>	<b>-220</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-260.260	-78
<b>Driftsresultat</b>	<b>-228.717</b>	<b>-298</b>
Andre finansielle indtægter	6.674	92
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224	-683
<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.267</b>	<b>-889</b>
2 Skat af årets resultat	48.790	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>-173.477</b>	<b>-951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-173.477	-951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-173.477</b>	<b>-951</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.967.875	13.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.831	356
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.291.706</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.291.706</u></b>	<b><u>13.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.357	17
Tilgodehavende selskabsskat	88.078	0
Andre tilgodehavender	55.536	1.765
Periodeafgrænsningsposter	7.783	8
Tilgodehavender i alt	<u>165.754</u>	<u>1.790</u>
Likvide beholdninger	<u>1.735.790</u>	<u>264</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.901.544</u></b>	<b><u>2.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.193.250</u></b>	<b><u>15.554</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	14.582.335	-244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.662.335</b>	<b>-164</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	955.851	932
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>955.851</b>	<b>932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	485.491	14.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	485.491	14.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.138	229
Selskabsskat	14.963	0
Anden gæld	3.472	22
Periodeafgrænsningsposter	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.573	262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>575.064</b>	<b>14.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.193.250</b>	<b>15.554</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-244.188	-164.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.477	-173.477
Koncerntilskud	0	15.000.000	15.000.000
	<b>80.000</b>	<b>14.582.335</b>	<b>14.662.335</b>



## Noter

---

	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	1/7 2022 - 31/12 2023 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	664
Andre finansielle omkostninger	224	19
	<b>224</b>	<b>683</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-73.115	24
Årets regulering af udskudt skat	24.325	38
	<b>-48.790</b>	<b>62</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<b>485.491</b>	<b>14.524</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 378 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L-vevabi Holding ApS, CVR-nr. 42 13 13 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Holding B14 ApS pr. 30. september 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


